cum lachrymis supplicabant, ut unitas
 fieret sanctissimis Ecclesiis, & membra
 membris conjungerentur, quæ boni
 totius inimicus jamdudum à se invi-
 cem disjungere conatus est: sciens se,
 si integrum Ecclesiæ corpus impugna-
 verit, facile esse superandum. Ex hoc
 enim contigit, ut innumerabilis homi-
 num multitudo, quam tot añorum spa-
 tio temporis longinquitas ex hac luce
 subtraxit, partim regenerationis lava-
 cro fraudata interierit, partim absque
 divinæ communionis perceptione ex
 hac vita migraverit: utque innumeræ
 cædes perpetratæ sint, & effusis sangui-
 nis copiâ non terra solum, sed etiam æ-
 ter ipse sit contraminatus. Quæ qui-
 dem, quotusquisque est, qui non opta-
 verit in meliorem statum commutari.
 Quapropter scire vos volumus, nec
 nos, nec eas, quæ ubique sunt, Eccle-
 sias, aliud Symbolum aut Mathema,
 aliamve definitionem fidei aut fidem,
 præter supra memoratum sanctum
 Symbolum trecentorum & octode-
 cim sanctorum Patrum, quod à jam di-
 ctis centum & quinquaginta sanctis
 Patribus confirmatum est, habuisse,
 vel habere, vel habituros esse, nec scire
 quosquam, qui habeant. Quod si
 quis habeat, hunc extraneum esse judi-
 camus. Hoc enim symbolo solo, ut
 jam dictum est, Imperium nostrum ser-
 vari confidimus. Sed & omnes popu-
 li, qui salutarem Baptismum percipiunt,
 hoc solo accepto symbolo baptizan-
 tur. Idem etiam secuti sunt sancti Pa-
 tres, qui Ephesi conyenerunt, & qui
 impium Nestorium unâ cum iis, qui e-
 jus sententiam postea amplexi sunt, de-
 posuerunt. Quem quidem nos simul
 cum Eutyche, utpote contraria memo-
 ratis Patribus lentientes, anathemati-
 zamus, suscipientes etiam duodecim
 capitula, quæ à sanctæ memoriæ Cyril-
 lo, sanctæ Catholice Alexandrinorum
 Ecclesiæ quondam Archiepiscopo, di-
 ctata sunt. Confitemur autem uni-
 genitum DEI Filium & Deum, verè
 hominem factum, Dominum nos-
 trum Jesum Christum, consubstan-
 tialem Patri secundum Deitatem, e-
 undemque nobis consubstantialem,
 quoad humanitatem: Qui descendit
 & incarnatus est ex Spiritu Sancto de
 Maria Virgine ac Dei genitrice, unum
 esse, non duos. Unius enim esse di-
 cimus, tum miracula, tum passiones,
 quas sponte sua in carne sustinuit. E-
 os verò, qui dividunt aut confundunt,

aut phantasmam introducunt, nullatenus suscipimus. Si quidem vera illa & peccati expers incarnatio ex Dei genitrice, accessionem alterius Filii non effecit. Trinitas enim semper mansit Trinitas, etiam si unus ex Trinitate, Deus scilicet Verbum incarnatus sit. Sciennes itaque, sanctas & orthodoxas, que ubique sunt, Ecclesias Dei, & quibus præsunt Dei amantissimos Episcopos, nostrum denique Imperium, nullum aliud Symbolum aut definitionem fidei præter supra memoratum sanctum Mathe-ma admisisse vel admittere, absque ulla cunctatione nos adunavimus. Hæc autem scripsimus vobis, non innovantes fidem, sed ut vobis satisfaceremus, Quicumque verò aliter sentit aut sentit, vel nunc vel quando cunque aliàs, sive Chalcedone, sive in alia qualibet Synodo, eum anathematizamus: præcipue tamen Nestorium & Eutychen, & eos, qui idem cum illis sentiunt. Coniungimini igitur matri spiritali Ecclesiæ, ut in ea, una eademque nobiscum divina communionem fruamini, juxta memoratam fidei definitionem trecentorum & octodecim sanctorum Patrum, quæ una ac sola est fidei definitio. Sanctissima enim mater nostra Ecclesia, vos tanquam proprios filios expectat, ut amplectatur, & post diuturnum tempus, suam vocis vestræ concentum audire desiderat. Festinate igitur con-eito cursum. Quod si feceritis, tum Domini & Servatoris ac Dei nostri Jesu Christi benevolentiam vobis conciliabit, tum à nostra Majestate maximam laudem referetis. His perle-ctis, Alexandrini omnes sanctæ Catholice & Apostolicæ Ecclesiæ sese adunaverunt.